
SUNUŞ

Türkasya Stratejik Arařtırmalar Merkezi (TASAM), enerji kullanımı konusunda Dünyadaki son durumu ve çağdaş enerji politikalarındaki eğilimleri, literatürde yer alan çalışmalar ışığında gözden geçirmek; ülkemizin ekonomik ve sosyal yönden kalkınmasında önemli bir yeri olan enerjinin sunumu ve güvenliğini çevre etki değerlendirmesi dahil bütün boyutlarıyla ele almak; Türkiye’de nükleer enerjinin üretilmesinin gerekliliğini incelemek, sınırlamalar ve problem sahalarını belirlemek; öneriler geliřtirmek maksadıyla; “sürdürülebilir Kalkınma için Nükleer Enerji” konulu projenin uygulamasına devam etmektedir.

Proje kapsamında bugüne kadar ařağıdaki üç uygulama ve etkinlik gerçekleştirilmiştir.

- “Türkiye’nin Enerji İhtiyacı, Enerji Üretim İmkânları ve Çevre” konulu beyin fırtınası.

- Prof. Dr. Ferruh ERTÜRK ve Doç. Dr. Atilla AKKOYUNLU yönetimindeki bilim kuralınca “Enerji Üretimi ve Çevresel Etkileri” raporunun hazırlanması ve yayımı.

- “Türkiye’de Enerji ve Kalkınma” konulu sempozyumun icrası, sempozyum kitabının hazırlanması ve yayımı.

Projenin dördüncü sıradaki etkinliđi, “Sürdürülebilir Kalkınma için Nükleer enerjinin Önemi” konulu seminer, 27 Temmuz 2006 tarihinde Conrad Hotel’de icra edilmiştir. Seminere Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Dr. Hilmi GÜLER, nükleer enerji ile ilgilenen bürokratlar, akademisyenler, holding temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve önemli köşe yazarları iřtirak etmiştir. Seminerlerde yapılan konuşmalar ve sunulan bildirimler bir kitap haline getirilerek ilgililerin hizmetine sunulmuştur.

Seminerin katılımlarıyla onurlandıran başta Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Dr. Hilmi GÜLER’e, oturma başkanları, bildiri sunan akademisyenlere ve uzmanlara, soruları ve ilave bilgileri ile seminere katkı sađlayan diđer katılımcılara teşekkür ederim.

8 *Sürdürülebilir Kalkınma İçin Nükleer Enerjinin Önemi*

Seminerin icrasında ve kitabın hazırlanmasında görev alan TASAM Uzmanları Aslı HÜSEYİNOĞLU, Hasret Dikici BİLGİN, Ufuk TEPEBAŞ, Dr. Almagül İSİNA, Emre TARIM, Caner SANCAKTAR'a ve Asya Grup personeline de ayrıca teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Atilla SANDIKLI
TASAM Genel Müdürü